
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Klobouky u Brna
nám. Míru 169/1, 691 72 Klobouky u Brna

tel.č.: 519 361 570 | e-mail: podatelna@kloboukyubrna.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva města Klobouky u Brna

konané dne 3. 11. 2022 v obřadní síni od 18:00 hod.

1/22/2ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje program 2. zasedání zastupitelstva města.

2/22/2ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna bere na vědomí informace z rady č.1.

3/22/2ZM Zastupitelstvo  města  Klobouky  u  Brna  schvaluje  odměny  neuvolněných  členů
zastupitelstva  města  pro  volební  období  2022-2026  v  následujících  částkách:
1. Výše měsíčních odměn za funkci u neuvolněných členů ZM: místostarosta ve výši 10 500,-,
člen zastupitelstva města (bez jiné funkce) ve výši 877,- , člen rady města ve výši 3 790,- ,
předseda FV ve výši 3 611,- ,předseda KV ve výši 2 064,-, předseda komise rady ve výši
2 064,-, člen výboru ve výši 1 420,- , člen komise rady ve výši 1 420,- , člen KPPP (komise pro
projed.  přestupků)  ve výši  1  420,-  s  tím,  že v  případě souběhu lze do souhrnu odměn
zahrnout jen odměny za výkon: • člena rady • předsedy výboru, komise nebo člena zvláštního
orgánu KPPP • člena výboru, komise nebo člena zvláštního orgánu (KPPP). Souhrn funkcí
nelze použít u starosty, místostarosty a člena ZM.
Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení.
V  případě  nástupu  náhradníka  na  uprázdněný  mandát  člena  zastupitelstva  obce  bude
odměna poskytována ode dne složení slibu.
V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne
zvolení do příslušné funkce 
2. Výše měsíčních odměn za funkci u neuvolněných členů ZM. Zastupitelstvo města Klobouky
u  Brna  schvaluje  pro  volební  období  2022-2026  odměny  nečlenů  zastupitelstva  města
v  následujících  částkách:  a)  Výše  měsíčních  odměn za  funkci  nečlena  ZM,  pokud není
stanovena odměna s odkazem na jeho konkrétní jméno: předseda komise rady ve výši 1 187,-
, člen výboru ve výši 877,-, člen komise ve výši 877,- b) Výše měsíčních odměn „na jméno“
za funkci nečlena ZM je stanovena pro: Ing. Bohumila Smutného, člena finančního výboru,
ve výši 2 700,- Ing. Michaelu Šebestovou, členku finančního výboru, ve výši 1 000,- .
Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení.
V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne
nástupu nového nečlena zastupitele obce do příslušné funkce.
Odměna „na jméno“ za funkci nečlena ZM není přenositelná na nového nečlena ZM.

4/22/2ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje
a) Kalkulaci ceny vodného od 1. 1. 2023 ve výši 45,45 Kč/m3 bez DPH a kalkulaci ceny vody
předané pro obec Velké Hostěrádky ve výši 37,73 Kč/m3 bez DPH
b) Kalkulaci ceny stočného od 1. 1. 2023 ve výši 36,36 Kč/m3 bez DPH.

5/22/2ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje prodej části pozemku parc. č. 494/1 (nové
označení  parc.  494/9  dle  geom.pláná  č.  550-215/2022)  v  k.ú.  Kašnice  –  ostatní  plocha
o výměře 34 m² na výstavbu nové trafostanice v rámci rozšíření stávající distribuční sítě
společnosti EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole za cenu 200,- Kč/m².

6/22/2ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje prodej pozemku parc. č. 1581/2 – zastavěná
ploch a nádvoří o výměře 3 m² v k.ú. Klobouky u Brna za cenu 750,- Kč/m² manželům ***.

7/22/2ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje prodej části  pozemku parc. č.  1417/1 -
ost.plocha, ost.komunikace, o výměře cca 35 m² za cenu 755,- Kč/m² paní ***.

8/22/2ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje dotaci pro TJ Sokol Klobouky u Brna na rok



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2022,  která  bude  poskytnuta  z  rozpočtu  města  a  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  mezi
Městem Klobouky u Brna a TJ Sokol Klobouky u Brna, na poskytnutí dotace ve výši 150 tis. a
pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

9/22/2ZM Zastupitelstvo  města  Klobouky  u  Brna  pověřuje  finanční  výbor  kontrolou  hospodaření
příspěvkových organizací města - MŠ, ZŠ, MěVG a MěSOŠ.

10/22/2ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje pana Ing. Stanislava Ivičiče jako určeného
zastupitele  pro  pořizování  územně plánovací  dokumentace  města  Klobouky  u  Brna  pro
volební období 2022-2026.

Ing. Stanislav Ivičič
místostarosta  města


